
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 000080-000/2019-00

I.
Smluvní strany

Mias OC spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 34
se sídlem: Krouna 322/539 43 Krouna

IČO: 00529435
DIČ: CZ00529435

(dále jen „zhotovitel“)

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7216 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
IČO: 47114304

(dále jen „objednatel")

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) na základě veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Výroba a 
montáž kancelářského nábytku pro ZP MV ČR“ tuto Rámcovou smlouvu o dílo (dále jen 
„Rámcová smlouva“).

II.
Úvodní ustanovení

1) Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové smlouvy, a to s cílem vymezit 
základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních 
práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2) Rámcová smlouva je uzavírána v návaznosti na záměr objednatele v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Výroba a montáž kancelářského nábytku pro ZP MV CR“ 
zajistit dodávky kancelářského nábytku včetně montáže z Přílohy č. 1 - „Modelová 
varianta“ této Rámcové smlouvy (dále jen „Modelová varianta“) pro ředitelství a 
pracoviště divizí objednatele a vůli zhotovitele dodávat kancelářský nábytek včetně 
montáže, přičemž dílčí plnění budou realizována prostřednictvím dílčích písemných 
objednávek a jejich písemné akceptace (společně dále jen „dílčí smlouvy“).

Předmět Rámcové smlouvy

1) V souladu s předmětem veřejné zakázky uvedené v čl. II. odst. 2 této Rámcové smlouvy 
se zhotovitel zavazuje na základě dílčích písemných smluv dodávat objednateli dle jeho 
potřeb kancelářský nábytek včetně montáže, který je spolu s cenami uveden v Rámcové 
smlouvě a objednatel se zavazuje kancelářský nábytek dodávaný zhotovitelem včetně 
montáže ve sjednaném množství, druhu, kvalitě a termínu odebrat a zaplatit mu za to 
dohodnutou cenu. Množství jednotlivých nábytkových prvků uvedených v Modelové



variantě jsou pouze orientační, může být odebráno více i méně kusů a některé 
nábytkové prvky nemusí být vůbec odebrány.
Zhotovitel a objednatel se dále dohodli, že nedílnou součástí plnění předmětu této 
Rámcové smlouvy dle odst. 1 tohoto článku je:
• doprava kancelářského nábytku do místa plnění,
• vybalení kancelářského nábytku a jeho montáž,
• instalace kancelářského nábytku do objednatelem určených prostor v místě plnění. 
Zhotovitel prohlašuje, že nabízený kancelářský nábytek je schválen k distribuci na 
českém a evropském trhu a že splňuje veškeré požadavky české a evropské legislativy 
na zdravotní nezávadnost a bezpečnost.
Celkový rozsah dodávek kancelářského nábytku včetně montáže dle této Rámcové 
smlouvy objednatel omezuje vyčleněným objemem finančních prostředků na částku 
maximálně 900 000,- Kč bez DPH.

IV.
Uzavření dílčí smlouvy a dodací podmínky

Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle dílčích smluv. Dílčí smlouvy 
budou uzavírány na základě písemných objednávek objednatele (dále též jen 
„objednávka“) a písemné akceptace objednávky zhotovitelem (dále též jen „akceptace“). 
Objednávky i akceptace budou zasílané zpravidla elektronicky.
Realizace jednotlivých dílčích smluv bude probíhat níže uvedeným způsobem:
2.1. Objednatel je oprávněn učinit dílčí písemné objednávky na základě této Rámcové 

smlouvy, kdy cena objednaného kancelářského nábytku je uvedena v Modelové 
variantě.

2.2. Objednatel vystavenou písemnou objednávku opatří podpisem a zašle zhotoviteli na 
kontaktní osobu zhotovitele uvedenou v čl. XI. odst. 3 této Rámcové smlouvy.

2.3. Zhotovitel je povinen doručenou objednávku, která byla vystavena v souladu 
s Rámcovou smlouvou, akceptovat. Za akceptací se považuje opatření objednávky 
podpisem s uvedením data podpisu, nebo podepsání samostatně vystaveného 
písemného potvrzení. Potvrzení musí obsahovat přesnou identifikaci akceptované 
objednávky a u podpisu je potřebné uvést datum podpisu. Akceptaci objednávky je 
zhotovitel povinen učinit nejpozději druhý pracovní den po doručení objednávky. 
Kopii takto akceptované objednávky nebo kopii potvrzení o akceptaci (písemné 
potvrzení objednávky) je zhotovitel povinen v den podpisu zaslat objednateli na e- 
mail kontaktní osoby uvedené v objednávce nebo v čl. XI. odst. 3 této Rámcové 
smlouvy.

2.4. Za den uzavření jednotlivé dílčí smlouvy se považuje den, kdy zhotovitel objednávku 
objednatele akceptoval.

2.5. Zhotovitel je povinen dodat kancelářský nábytek včetně montáže z Modelové 
varianty dle dílčí písemné objednávky nejpozději do 56 kalendářních dnů ode dne, 
kdy zhotovitel objednávku akceptoval.

2.6. Zhotovitel je povinen kancelářský nábytek dodat vždy včetně dodacího 
listu/předávacího protokolu na adresu uvedenou objednatelem v objednávce a 
tamtéž provést montáž nábytku. O předáni a převzetí každé dílčí smlouvy bude 
vyhotoven protokol (za ten se považuje i dodací/montážní list zhotovitele podepsaný 
kontaktní osobou objednatele).

2.7. Pokud při předání/převzetí plnění dílčí smlouvy budou zjištěny vady, které nebrání 
obvyklému užívání, objednatel dodané plnění převezme. V předávacím protokolu 
může objednatel uvést výhrady, se kterými plnění dílčí smlouvy přebírá, a strany se 
mohou dohodnout na termínu jejich odstranění. Neuvede-li objednatel v předávacím 
protokolu žádné výhrady, má se za to, plnění dílčí smlouvy přebírá bez výhrad, tj. 
bez vad.

2.8. Místem plnění jednotlivých dílčích smluv je ředitelství a pracoviště divizí 
objednatele, jejichž seznam je uveden v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy. 
V průběhu plnění této Rámcové smlouvy může být seznam modifikován podle



aktuálních potřeb objednatele, např. v případě nutnosti dovybavit kancelářským 
nábytkem v seznamu dosud nezahrnuté pracoviště.

2.9. Jednotlivá dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna v Registru smluv 
zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dále 
též jen "Registr smluv". Od tohoto data je zhotovitel povinen dodávat ve lhůtách 
stanovených v předchozích odstavcích, ne však dříve, než bude jednotlivá dílčí 
smlouva uveřejněna. Toto ustanovení se týká pouze dílčích smluv, které podléhají 
uveřejnění.

3) Zhotovitel je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a dodat objednateli na základě 
jednotlivých dílčích smluv kancelářský nábytek včetně montáže v odpovídající kvalitě a 
ceně.

4) Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s předmětem činnosti objednatele a zavazuje se 
postupovat při plnění předmětu této Rámcové smlouvy a jednotlivých dílčích smluv s 
veškerou vážností a náležitou odbornou péči tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno 
objednatele nebo aby objednatel neutrpěl činností zhotovitele jinou újmu.

5) Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu pokynů daných mu objednatelem k plnění předmětu této Rámcové smlouvy. 
Zjistí-lí zhotovitel při plnění předmětu této Rámcové smlouvy skryté překážky týkající se 
místa plnění, které znemožňují realizovat plnění dohodnutým způsobem, je zhotovitel 
povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu. Do 
dosažení dohody o změně plnění předmětu této Rámcové smlouvy je zhotovitel 
oprávněn plnění přerušit.

6) Objednatel se zavazuje zajistit přístup do míst plnění dle odst. 2.8. tohoto článku, 
průběžně za účelem případných konzultací, přípravy a zaměření, trvale od předání 
pracoviště k realizaci plnění předmětu této Rámcové smlouvy do doby jeho ukončení.

7) Objednatel se zavazuje po dobu plnění předmětu této Rámcové smlouvy zajistit 
pracovníkům zhotovitele v místě plnění funkční soc. zařízení, přípojku elektřiny 220 V a 
uzamykatelnou místnost.

V.
Cena

1) Zhotovitel a objednatel se dohodli, že ceny jednotlivých nábytkových prvků dodávaných 
podle této Rámcové smlouvy jsou uvedené v Modelové variantě (cena za jednotku v Kč 
bez DPH, samostatně DPH, cena včetně DPH) a jsou cenami nejvýše přípustnými a 
není možné je překročit za žádných podmínek. Dohodnuté jednotkové ceny jsou platné 
až do doby celkového ukončení závazků této Rámcové smlouvy.

2) Ceny uvedené v Modelové variantě zahrnují veškeré nezbytné náklady zhotovitele a 
jakékoli jeho další související náklady a výdaje spojené s dosažením předmětu 
Rámcové smlouvy.

3) Celková maximální cena plnění dle této Rámcové smlouvy nepřesáhne částku 900 000,- 
Kč (slovy devět set tisíc korun českých) bez DPH.

VI.
Platební podmínky

1) Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy objednatel neposkytuje.
2) Na základě účetního dokladu vystaveného po řádném splnění jednotlivých dílčích smluv 

bude objednatelem uhrazena cena za kancelářský nábytek včetně montáže dodaný dle 
této dílčí smlouvy. Objednatel se zavazuje k úhradě ceny dle účetního dokladu 
vystaveného zhotovitelem se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení objednateli, a to 
na bankovní účet zhotovitele. Za zaplacení ceny se považuje odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele. Zhotovitel má právo vystavit účetní doklad na předmět smlouvy 
nejdříve v den dodání kancelářského nábytku včetně montáže objednateli na všechna 
dohodnutá místa plnění dle příslušné objednávky.



3) Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a § 435 
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Rámcové smlouvy. V případě, že vyúčtování 
nebude obsahovat všechny zákonem a touto Rámcovou smlouvou stanovené 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění 
či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

4) Zhotovitel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové 
smlouvy a jednotlivých dílčích smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů, a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění dle této Rámcové smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

VII.
Záruční podmínky a práva z vadného plnění

1) Zhotovitel poskytuje objednateli na kancelářský nábytek dodávaný včetně montáže dle 
dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové smlouvy záruku za jakost ve smyslu 
§ 2113 občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců.

2) Zhotovitel odpovídá za vady kancelářského nábytku dle § 2099 a násl. občanského 
zákoníku. Záruční doba začíná běžet dnem dodání kancelářského nábytku včetně 
montáže do míst plnění.

3) Veškeré vady dodaného kancelářského nábytku včetně montáže je objednatel povinen 
uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou 
písemného oznámení (e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Objednatel 
bude vady kancelářského nábytku oznamovat na kontaktní osobu zhotovitele uvedenou 
v čl. XI. odst. 3 této Rámcové smlouvy. Odstranění vady musí být provedeno bez 
zbytečného odkladu do 10 pracovních dnů od oznámení této vady zhotoviteli, pokud se 
objednatel a zhotovitel v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

4) Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v 
plné výši. Zhotovitel objednateli rovněž uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění.

5) Další nároky objednatele se řídí občanským zákoníkem.

Vlil.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1) Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty za prodlení 
s dodáním každé jednotlivé dílčí dodávky ve výši 0,1 % z ceny dílčí smlouvy za každý i 
započatý den prodlení.

2) V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. III. odst. 3 Rámcové smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- 
Kčza každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

3) Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady dle čl. VII. odst. 3 této 
Rámcové smlouvy.

4) Celková výše smluvních pokut není omezena limitem dohodnuté ceny dle této Rámcové 
smlouvy. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

5) Pokud je zhotovitel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

6) Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
objednatelem zhotoviteli. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady 
smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce 
zhotovitele vůči objednateli.

4



IX.
Zánik Rámcové smlouvy

1) Závazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou 
zaniká, nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:
a) uplynutí doby, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána, tj. do 30. 6. 2020,
b) před uplynutím dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v případě, že dodávky 

kancelářského nábytku včetně montáže dosáhnou objemu objednatelem 
vyčleněných finančních prostředků 900 000,- Kč bez DPH. O této skutečnosti se 
objednatel zavazuje zhotovitele neprodleně informovat.

c) písemnou dohodou smluvních stran,
d) výpovědí i bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně,

e) jednostranným odstoupením od Rámcové smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy 
nebo jednotlivé dílčí smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou, s tím, 
že porušením smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:
> neposkytnutí jednotlivé dodávky kancelářského nábytku včetně montáže v době 

plnění sjednané v této Rámcové smlouvě nebo jednotlivé dílčí smlouvě, a to ani v 
dodatečné lhůtě poskytnuté objednatelem,

> pokud poskytnutá dodávka kancelářského nábytku včetně montáže má vady, 
které ji činí neupotřebitelnou nebo nemá vlastnosti, které si objednatel vymínil 
nebo o kterých ho zhotovitel ujistil,

> nedodržení smluvních ujednání záručních podmínek,
> neuhrazení ceny objednatelem ani po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení 
první výzvy.

f) odstoupením objednatele v případě, že zhotoviteli bude rozhodnutím správce daně 
přidělen status nespolehlivého plátce,

g) odstoupením objednatele v případě, že je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční 
řízení nebo vstoupil do likvidace.

2) Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v 
§ 2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 10tí dnů“.

3) Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají smluvní strany nárok na 
vypořádání vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od 
Rámcové smlouvy.

4) Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
smluvní strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé smluvní straně. 
Účinky odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5) Dojde-li k zániku závazku dle této Rámcové smlouvy, dohodly se obě smluvní strany na 
tom, že objednatel odebere veškerý kancelářský nábytek včetně montáže, na který byla 
přede dnem zániku závazku dle Rámcové smlouvy uzavřena dílčí smlouva dle čl. IV. 
této Rámcové smlouvy, s výjimkou kancelářského nábytku, kde dodávkou by byla 
přečerpána úhrnná hodnota dodávek dle čl. III. odst. 4 této Rámcové smlouvy.

X.
Uveřejnovací povinnost

1) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že objednatel jako zadavatel veřejné zakázky 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a povinný subjekt dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v registru 
smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Rámcovou smlouvu včetně jejích 
případných změn a dodatků, a jednotlivé písemné dílčí smlouvy, uzavřené v rámci této 
Rámcové smlouvy, za splnění podmínek k uveřejněni dle zákona o registru smluv. Dílčí 
smlouvy/objednávky podléhající uveřejnění v registru smluv musí být uzavřeny písemně.

2) Objednatel se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá dílčí 
smlouva splní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, tuto dílčí smlouvu,

5



uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího uzavření v registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. 
Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla 
Rámcová smlouva uzavřena, v registru smluv ověřit, zda objednatel Rámcovou 
smlouvu, resp. dílčí smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tuto 
Rámcovou smlouvu, resp. dílčí smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat 
objednatele.

3) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením 
§219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
Rámcové smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů, včetně 
všech případně dalších povinností objednatele stanovených tímto zákonem.

XI.
Závěrečná ustanovení

1) Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2020, resp. do 
vyčerpání finančních prostředků určených touto Rámcovou smlouvou dle čl. III. odst. 4 
podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2) Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. X. odst. 2 této Rámcové smlouvy. Za 
datum uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis Rámcové smlouvy druhou 
smluvní stranou. Zhotovitel je oprávněn zahájit plnění dle této Rámcové smlouvy až po 
jejím uveřejnění v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách:

Případnou změnu kontaktní osoby se smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladů 
oznámit druhé smluvní straně.

4) Smluvní strany se dohodly, že není-li v této Rámcové smlouvě stanoveno jinak, řídí se 
vztahy mezi smluvními stranami v rámci této Rámcové smlouvy a jednotlivých dílčích 
smluv právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku 
odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy 
zhotovitele a objednatele dle této Rámcové smlouvy nepoužije.

5) Stane-li se některé z ustanovení této Rámcové smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

6) Tato Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě 
písemných očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7) Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Rámcové smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a 
zániku nebo jednotlivých dílčích smluv, budou přednostně řešeny dohodou smluvních 
stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, budou řešeny příslušnými 
soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud 
objednatele.

8) Tato Rámcová smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé 
smluvní straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

9) Smluvní strany po přečtení této Rámcové smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu 
porozuměly a uzavření Rámcové smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

10) Nedílnou součásti této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:



příloha č. 1) Modelová varianta
příloha č. 2) Podmínky a popis záručního servisu 
příloha č. 3) Seznam pracovišť objednatele a kontaktních osob

VKrounédne./OiíM
V Praze dne

Za zhotovitele Za objednatele

7





Příloha č. 1 ) Modelová varianta

Požadavky na doplněni nábytku

označeni popis prvku

Háatavba na stůl se dvěma pofeantf.'60x3^35

Stůl pracovní 160x90/80x75 
Stůl pracovní 180/80x110/80x75 
Stůl pracovní CTB0133 pro tisk, 80x60x75  
Stůl pracovní 120x80x75
Stůl pracovní CTBÓÍ i í.'Í60x80x75 ....... ...... ..... . "~"Z]].........

2 S®pracovní CTB01 iaj8Qx80x75 Z2........... ..... 22
Stffljednací přístavba půlkruh. 160x40X75 ...................
Stůl jednací přístavba půlkruh. 180x40x75 
Stůl jednací přístavba půlkruh, 160x80x75  
Kontejner s uzamykáním horní zásuvky 60xS0x75 

_ kontejner s centrálním uzamykáním všedi zásuvek
Skříň polic®vá otevřenů, 60x40x140
SWfi Šatní wjíárnkwn, 80x40x180 
Skříň polícová sdvílírt_sezánšiem. 80x40x220
Skflft poiícová a dveftnt a zámkem, 80x40x140 
Škfift pofkxrvá - sklo, 80x40x140...... ..... ................ ...

__ Skříň policová sdveřmi,' 80x40x140 
SkfTftpoOcová se dveřmi, 80x55x75
Skříft poiteová s posuvnými dveřmi ke stolu, 80x40x75 
Škřfft polícová s dveřmi 80x40x75

" Věšák......................................................  
_ Židte pradmíí referenti * manager, modrá, ŽET 919Á, SSŽ" 

ŽidíejeSnad - modrá 
_ 2kflejednací RONDO - modrá___  __ 
_ Skříň qtevfenájwiícová,' 40x40x75* ’.........................................

Žšvésnápoíréka na stánu, 80x20 ' '
Redwájáma stoh pedówáhá. ISOcsm] """"""^... ......
Rečhová dona stolu perforované, ÍŠO cin..................... 2
Škfifi pnlteová s <iveřms se zámkem, 80x40x110 . ZZ ZZZI
Skflft póUeová s dveřmise zámkem >Sčhytvtevb/ 40x4Ox 180...
Stůl pracovní, 100^0x75............................
Jednací stůl s ©BňtnšfeTňáwu7@0x75“'.... 22 22_ ZZZ.ZZ]..........
Stůl pracovní čelní clono, WŮřSOxl 1 'WB0Í7&, tevý"....... .............
Stůl pracovní Čelní dona, 18M50x110/80x75. pravý

2. -i.. :. :~
2 

'4

...~"'“sr..
■ 2 ■ 

1
4 "

..StH jedhach 200x80 ..................... .. ........
Stůl jednací, 205x80  ""

2 Stůl jednadjna kovové podnoži stfedovi£ "SOStóOxTS - půlkruh " 
"" Pe^Anmo^tv^i«^7Ml^~3ém^e  ̂stojící, i©0x160....
" Stál Pracovní ...................... 

^liwvá sp»ůvňými dvehhi,80x60x76

3P (160cm) 
5P
8
11
12®
13......
16 ........ Z
17
18
28
29................
33
34b 
36b
40b
41
42
44................
63................

587 016,00 Kč 
123 273,36 Kč 
710 289,36 Ki

55
59
60 .......... .
61b
76 .. . .... .
78
Wjtffi. . .. .
rw d

ML
130 a typ
138 atyp
159Latyp
160Pntyp..... . .................................................................. . .
178 átyp Stůl jídelní. 80x60x72....
182 atyp...... Stttj^necí'přístavba rádius trajůh.Prátvý,- 110x40x72
189atyp...... '............ '....  '
190atyp
191 atyp
204 atyp......
267atyp P
399 atyp
402 atyp 

Celkem nábytek bez DPH 
Celkem DPH 

Celkem nábytek s DPH

DPM/ks cena/ks •
DPH

cena celkem 
bez DPH c•Ifcem DPH C,n a celkem *

DPH

g 711,27 i 4098,27 3 387 
' 83mZ..

......... 7««........
1761,«!

4098,27
880,831 S073f53 10147,06

| 636,97 3 093,97 7 671; 1 610,91 9 281,91
i 631.47 15 035; 3167,35! 18 192,35

819,09 í 4 719,00
1 M4,70l ■ 4 924,70

42 900 51 909,00
40 700Í
8568i...

8 647,00 49 247,00
I 299.88 1 727,88 i n9M> 10 367.28
I -411,18 2 369,18 11 748; 2 467,08! 14 215,08
I 437.86 2 622.8S 2 085 i 437,86! 2 522,85•

3 219.81 10 644; 2 2M44: 12 879,24
Í 782,09 4 391.09 101 612! 21 33M2 122 950,52
| 838.97 3 093.97 2557! 5»,97! 3 093,97
i ' 979,86 #646.8®! 4 666 979M: 5 645,86!

1 294,23 7 457,23 56 467]... 11648,07 67 115,07
4 752,88 7856 1 649,76 9 605,76

i.... M2,«' iS2®,03 4 343 ......... MW-..... .... siss;®
J 4 467.JST 11 127 2 W,®7: ’. 1J4S3.IT
. ......www 3'SS8,Sí' 3 214 W4.M" 3 888,94
w 3 777,62 6 244 TW24- ' 7 635,24

...."W .........3'W,3ťf 8190 T71MKT' ' ...iw®
:w;» 1 421,75 .........11750 .....2487,80’...... . T4'T1T,«B
638,37 4 838.37 51 961 " .... W141-....... ...g'O7Ž,'g'1
wxw .........iwr ...........9'MO ■' 2 WM 11 M3.40

3W.W
... '... ......................TWM

52 292 T0W132 '~WW3,33
852! ' 17®,9Ž'

.........w,»". '

......TW,»-...... .

.... 1'Wií
...... msi..........r»s,a~ ........ TWl..... ....TMS

3CW! 1 74®,03: 8 658
............................TtW......... 6192! 

~30-«78;Tg
TW42-" 7452,32

] TM,441...... ■”.. ......33M
-------- -----------------

—JWW
t Wž,n'........ íWiT ............ 3 537!.... ........ ....OW7

«Ž,?Í .........3«ffl,7S' "3156'..... ......... WZTO“..... 3 8TB.W
MM] 5 004,56 4136!

-'8'2373*1...........říST 
MO6” ....1 004.56

1 4», 8l‘ ......o»M ' ' ....rssw
1 dUBMMH S 23T,&tL 6808;

4424-!
............tW'...

10 656

1 429,6* ...ÍWÍ
....... ......... WKM'....... ....BWí
.......SW?' ........rw.r 329.07 .... TSM,67
i TÍM,141........ ......amsar....... «'98B',áB
|-..11BM“....(r«MW ...........6 518] ......ÍWJI' 6 B7OB

1178,10 
| 1 CM,OF 
|......WWMÍ

6 788,10 5 610: . ....iw"...... ..."OBSTO
... STIB.W ..........16 W' 3W23r ■ 19 430.15
' ■... 5 »»'#“ ............8M8Í....  

........... 3387 ' 4 0M27|-----TO, 27' .... íwist .......mÍ2T""
t 229,741 ........ 1 'SMÍR! s

Provedeni: deskový materiál javor 375 BS Kronospan s kombinaci modrou U504 Egger. kovová prvky modrá RAL 5009





Příloha č. 2) Podmínky a popis záručního servisu

• Záruční servis je prováděn našimi odborné vyškolenými pracovníky. V případě 
potřeby provedeme seřízení závěsů dveří, dorovnání skříní pomocí intergrovaných 
aretačních prvků.

• Veškeré výrobky je nutno používat pouze pro účely, pro které jsou navrženy a 
konstruovány.

• Výrobce neručí za škody způsobené použitím nevhodných prostředků nebo 
nesprávným použitím doporučených prostředků.





Příloha č. 3) Seznam pracovišť objednatele a kontaktních osob

Pracoviště Kontaktní osoba

Praha, Vinohradská 2577/178, 130 00

Praha - ředitelství, Vinohradská 2577/178, 130 00

Plzeň, Hrušková 8, 320 65

České Budějovice, Klaricova 867/19, 370 04

Ústí nad Labem, Štefánikova 992/16, 400 01

Hradec Králové, Wonkova 1225, 500 01

Olomouc, Jeremenkova 42A, 779 00,

KC Prostějov, Hlaváčkovo nám. 1, 796 01 
KC Jeseník, Moravská 780/4, 790 01 
KC Kroměříž, Březinova 2819, 767 01 
KC Vsetín, Hlásenka 1516, 755 01

Ostrava, Nová Karolína Park, 28. října 3348/65, 702 00

KC Karviná, Fryštátská 238/47, 733 01
KC Ostrava - Porubá: adresa bude upřesněna

Brno, Cejl 476/5, 658 16

KC Brno - Bohunice, Netroufalky, 628 00 vchod do FN 
KC Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 1963, 580 01 
KC Jihlava, Židovská 1, 586 01




